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Sektori i Personelit

NE& bazé t& nenit 81 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik. Sektori i Burimeve Njerézore né
QKUK/SHSKUK, si njési pérgjegjése pasi u vendos nga Komisioni Pérzgjedhés Vendimi Nr.
Pro.2585 i dt.04.09.2024 pér pérzgjedhjen e kandidatéve t& cilét kané plotésuar kriteret né
Konkursin Publik nr. Prot.2095 t& datés 19.07.2024 pér pozitat Mjek Specialisté né t& gjitha njésite

pérbérés né SHSKUK-sé dhe Psikolog Klinik né¢ QSHM — Ferizaj, Publikon njoftimin p&r mbajtjen

e Testit me Shkrim:
TESTI ME SHKRIM, MBAHET ME DATE 10.09.2024, DITE E MARTE ORA 12:00, NE

AMFITEATRIN E FAKULTETIT TE MJEKESISE - KLINIKA E ORL-sé -
BIBLIOTEKAT.

1. Mjek Specialist té Kardiologjisé né Kl. e Kardiologjisé (1 pozité)

N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri I plotésojné kriteret e kon.
1 Xhevdet Duka I plotéson kriteret
2 Fjolla Zhubi Bakija [ plotéson kriteret

2. Mjek Specialist t& Biokimisé né Screening K1. Neonatologjisé (1 pozit&)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri I plotésojné kriteret e kon.
1 Nora Krasniqi I plotéson kriteret
2 Albulena Dragusha I plotéson kriteret
3 Genzané Mugaj Kurti I plotéson kriteret
4 Zana Cecelia Maliqi I plotéson kriteret

3. Mjek Specialist té Pulmologjisé KI. Pulmologjisé (1 pozit¢)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri I plotésojné kriteret e kon.
1 Negipe Haziri Martinaj I plotéson kriteret
2 Hajdin Lata I plotéson kriteret

4. Mjek Specialist té Kardiologjisé SP. Pejé (1 pozité)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri I plotésojné kriteret e kon.
1 Frymézim Shala I plotéson kriteret




5. Mjek Specialist té Pediatrisé SP. Mitrovicé (4 pozita)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri I plotésojné kriteret e kon.
1 Sejdi Konjuhi I plotéson kriteret

6. Mjek Specialist i Biokimisé SP. Ferizaj (1 pozité)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri I plotésojné kriteret e kon.
1 Blerim Gashi I plotéson kriteret

7. Psikolog Klinik Qendra e Shéndetit Mendor - Ferizaj (1 pozité)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri I plotésojné kriteret e kon.
1 Vlora Deliu [ plotéson kriteret
2 Shqipe Rexhepi [ plotéson kriteret
3 | SkénderSopa . I plotéson kriteret
4 Venera Ramolli I plotéson kriteret

Spitalet t& cilét kan& kérkuar pozita t& reja, por nuk kané pasur kandidaté t& interesuar sig jané:

Pejé:
1. Mjek Specialist t& Gjinekologjisé nuk ka kandidaté
2. Mjek Specialist t& Ortopedisé nuk ka kandidaté
3. Mjek Specialist t&€ Mikrobiologjisg, nuk ka kandidatg
4. Mjek Specialist t& Internistikés nuk ka kandidaté.
5. Mjek Specialist t& Anesteziologjisé nuk ka kandidatg
Prizren.
1. Mjek Specialist t& Kirurgjisé Vaskulare nuk ka kandidaté
Gjakové:
1. Mjek Specialist t& Gjinekologjisé nuk ka kandidatg,
Mitrovicé:
1. Mjek Specialist t& Neonatolog nuk ka kandidaté
2. Mjek Specialist Biokimist nuk ka kandidaté

Sektorit i BNJ. QKUK/SHSKUK




